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Stylo  plume,  PILOT 28045

5045178
5040353

192395/1
192388/1

argent/bleu
argent/vert

0,5 - 5,7 mm
3,6 mm

pour droitiers
  

5045176
5045177

192364/1
192371/1

argent/rouge
argent/jaune

0,5 - 1,3 mm
0,5 - 2,2 mm

pour droitiers
  

Stylo plume calligraphie Parallel Pen
5040279192227noir-/--/- 

5045196
5040352

192272
192265

turquoise
bleu

 -/-
-/-

 -/-
-/-

5045197
5045195

192326
192241

rouge
sepia

 -/-
 -/-

 -/-
  

Accessoires: cartouches d'encre

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurLargeur
de plume

ModèleProduit

Stylo plume calligraphie Parallel PenStylo plume calligraphie Parallel Pen

Stylo  plume  calligraphie  Parallel  Pen
• plume en acier découpée au laser • avec 2 cartouches (noir/rouge), nettoyant de pointe et convecteur de nettoyage • emballage blister attractif 
• accessoires: cartouches pour stylo "Parallel Pen" • contenu: 6 cartouches dans une boîte

Adapté pour: 
- utilisateurs qui aimeraient donner une touche spéciale à leur écriture


