

- Stylo plume calligraphie Parallel Pen

  plume en acier découpée au laser avec 2 cartouches (noir/rouge), nettoyant de pointe et convecteur de nettoyage emballage blister attractif
  accessoires: cartouches pour stylo "Parallel Pen" contenu: 6 cartouches dans une boîte

## Adapté pour:

- utilisateurs qui aimeraient donner une touche spéciale à leur écriture





Stylo plume calligraphie Parallel Pen

otylo planto calligraphio i aralioi i on			otylo planie daliigraphilo i aranoi i dii		
Produit	Modèle	Largeur de plume	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Accessoires: cartouches d'encre	-/-	-/- -/-	rouge sepia	192326 192241	5045197 5045195
	-/- -/-	-/- -/-	turquoise bleu	192272 192265	5045196 5040352
	-/-	-/-	noir	192227	5040279
Stylo plume calligraphie Parallel Pen	pour droitiers	0,5 - 1,3 mm 0,5 - 2,2 mm	argent/rouge argent/jaune	192364/1 192371/1	5045176 5045177
	pour droitiers	0,5 - 5,7 mm 3.6 mm	argent/bleu argent/vert	192395/1 192388/1	5045178 5040353